Центральний державний архів вищих органів влади і управління України (ЦДАВО України), ф.2581, оп.1, спр.10, арк.51-54зв.
21. Нова Рада. – 1917. – 29 серпня. – №124. – С.2.
22. Державний архів міста Києва (ДАМК), ф.16, оп.356, спр.79, арк.15, 38.
23. ДАМК, ф.16, оп.469, спр.864, арк.14.
24. Вестник Временного правительства. – 1917. – 23 сентября (6 октября). – №160 (206). – С.3.
25. ЦДАВО України, ф.2582, оп.1, спр.15, арк.73.
26. ДАМК, ф.16, оп.465, спр.437, арк.34,90.
27. Вестник Временного правительства. – 1917. – 18 июня (1 июля). – №83 (129). – С.2.
28. Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна за 200 років / В.С. Бакіров, В.М. Духопельников, Б.П. Зайцев та ін. – Х. : Фоліо, 2004. – 750 с.
29. Харьковский государственный университет им. А.М. Горького за 150 лет. – Х. : Изд-во Харьков. ун-та, 1955. – 386 с.